ובוצעה חדירה נתפס המחשב אישום, אך כחלק מהליכי החקירה כתב לכדי זה לא הבשיל יום חשד בסופו של
למחשב בחיפוש אחר קבצים, שעל פי חשד השוטרים עשויים היו להכיל חומר פדופילי.

לאור תוצרי החקירה וממצאי החיפוש במחשב, הוגש נגד הנאשם כתב אישום המייחס לו ריבוי עבירות של החזקת
פרסום תועבה ובו דמותו של קטין, על פי סעיף 214 (ב3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

קבצים בדירתו במחשב הנאשם החזיק האישום, לכתב הרלוונטית בתקופה האישום, כתב עובדות פי על
כדלקמן: פדופילים תכנים הכוללים

פורנוגרפיים של ו-12 סרטונים פורנוגרפיות של קטינים "XXX" שהכילה 15 תמונות תיקיה בשם א.
מיניים תועבה מעשי של וידאו תיעוד ובה "חדש" בשם משנה תיקיית נמצאה הנ"ל בתיקיה קטינים.

2. בתשובתו לאישום כפר הנאשם בעובדות כתב האישום והעלה את הטענה לפיה המחשב נתפס במהלך
חיפוש לא חוקי שנערך בביתו.

3. בתום פרשת התביעה העלה ב"כ הנאשם טענה שאין להשיב לאשמה, מהטעם שלא מולאו התנאים
הקבועים בסעיף 25 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969, המאפשרים
ביצוע חיפוש שלא על פי צו חיפוש - לאחר שבדיעבד ברור שלא היה יסוד סביר לחשד לביצוע מעשה מגונה
על ידי הנאשם - והסכמתו של הנאשם לתפיסת המחשב לא הייתה הסכמה מדעת, לפיכך, תפיסת המחשב

והחיפוש במחשב נעשו שלא כדין ובשל כך תוצרי החיפוש אינם קבילים.

סביר את אשמתו של הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

התוצאה היא שאני מרשיעה את הנאשם בריבוי עבירות של החזקת פרסום תועבה ובו דמותו של קטין,
על פי סעיף 214 (ב3) לחוק העונשין.

ניתנה היום, ט' אייר תשע"ו, 17 מאי 2016, במעמד הצדדים